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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA SKUPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

Pér Z. Imri Ahmeti , Kryetar i Komunés
Nga Avni Olluri, Drejtor i DGJK
Lénda RAPORTI MUJOR SHTATOR 2017 |

DREJTORATIT GJEODEZI DHE KADASTER

Daté

05.10.2017




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E LIPJANIT
SKUPSTINA LIPLJAN
MUNICIPALITY OF LIPJAN

Sektorét : Gjeodezi-Kadastér

RAPORT

PASQYRE TABELARE E LENDEVE

NUMRI | LENDEVE NE SEKTORIN E KADASTRIT

Githsej: Te aprovuara Te refuzuara Té pérfunduara | Né proceduré
903 - - -

Bartje pronsie 113 - 113

Hipoteka 9 - 9

Tjera 25 - 25

Vértetime té 402 - 402

ndryshme

Certifikata 354 - 354

PASQYRE E LENDEVE PER TE CILAT ZHVILLOHET PROCEDURE ADMINISTRATIVE

SEKTORI | GJEODEZISE

Léndét: Léndé nga Té pranuara Gjithsej Té Né proceduré
periudha gjaté kétij pérfunduara
paraprake muaji
Sektori i 13 42 55 45 10
Gjeodezisé

PASQYRE E LENDEVE PER TE CILAT NUK ZHVILLOHET PROCEDURE ADMINISTRATIVE

SEKTORI | GJEODEZISE

Léndét: Léndé nga | Té pranuara Gjithsej Té pérfunduara | Né proceduré
periudha
paraprake

Kopje plani - 83 83 83 -




Né Sektorin e Kadastrit

Kemi kryer shérbime pér gytetaré si:
- Regjistrim té palujtshmérive,
- Hipoteka,
- Vértetime té ndryshme,
- Certifikata pronésie etj.

Né Sektorin e Gjeodezisé

Kemi kryer puné té shumta pér gytetarét si:
- identifikime té parcelave né zyré,
- kopje plani
- si dhe puné terreni pér persona fizik.

Mirépo vlen té theksohet se po vazhdojmé me kryerjen e punéve pér Drejtoratet tjera
Komunale, dhe shérbimin pronésoro-juridik, me rastin e implementimit té projekteve té
ndryshme.

Vazhdimisht kemi pasur edhe konsulta me gytetarét duke i udhézuar pér zhvillimin e
procedurave té regjistrimit té paluajtshmérisé.



